教私第３３１０号
令和３年１月１８日
各私立学校設置者　様

各私立中・高・中等教育学校長　様
各私立専修学校（高等課程）長　様
大阪府教育庁私学課長

学校、地域若者サポートステーション、ハローワーク等の関係機関間の
連携強化による進路未決定卒業予定者への切れ目ない支援の実施について
標記について、文部科学省総合教育政策局生涯学習推進課長、初等中等教育局児童生徒課長、高等教育局学生・留学生課長及び厚生労働省参事官（若年者・キャリア形成支援担当）から依頼がありましたので、お知らせします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

大阪府教育庁私学課

総務・専各振興グループ　村田

TEL 06‐6210‐9272（内線 4862）

小中高振興グループ　坂本

TEL 06‐6210‐9275（内線 4853）